Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 788/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB o estudo
para a implantação de semáforo na confluência entre a Praça Khalil Obeid, Rua Cyrênio Ferraz de
Aguiar e as Avenidas Nações Unidas e Engenheiro Luiz Edmundo Carrijo Coube, Núcleo Residencial
Presidente Geisel.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/11/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1950/21
-

Bauru, 23 de novembro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 22 de novembro de 2021.

OF GP 1950/2021

Câmara Municipal de Bauru

Excelentíssimo Senhor Serviço de Atividades Auxiliares
Marcos Antônio de Souza ; AM
Presidente da Câmara Municipal 23) / Qd

ENTRADA

Senhor Presidente, Hora LS Sa

Em atenção ao Requerimento 788/21, do vereador Sérgio

Brum, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 141985/21, referente à

implantação de semáforo na confluência entre a Praça Khail Obeid, Rua Cyrênio Ferraz

de Aguiar e as Avenidas Nações Unidas e Engenheiro Luiz Edmundo Carrijo Coube, N.

Res. Presidente Geisel, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte

informa o solicitado conforme cópia anexa..

"ad Atenciosamente;

| RECEBIDO POR (NOME):

|
|
|
|
| E
à Gustavo Hga vin

|
|
l